
1

ZARZĄDZENIE NR 2254/Fn/2018
PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmian w planach finansowych budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2018,
w planach finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

gminie Kędzierzyn-Koźle odrębnymi ustawami na rok 2018 oraz dochodów związanych z realizacją
tych zadań podlegających przekazaniu do budżetu państwa

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2018r. poz. 994,z późn. zm.1)) oraz Zarządzenia Nr 2253/Fn/2018 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle
z dnia 14 sierpnia 2018r. w sprawie zmian w budżecie miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2018 Prezydent
Miasta zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonuje się następujących zmian  w planach   finansowych   budżetu   miasta    Kędzierzyn-
Koźle   na  rok   2018:

1) Urząd Miasta:

a) Wydział Finansowy – Referat Budżetu:

- zwiększa się dochody (zadania zlecone):

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego

dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań  zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami o kwotę 0,57 zł, 6.900,00 zł,

Dział 852 Pomoc społeczna
Rozdz. 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań  zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami o kwotę 6.900,00 zł, 6.900,00 zł,

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018r. poz. 1000, 1349 i 1432.



2

Dział 855 Rodzina
Rozdz. 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie

z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia społecznego

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań  zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami o kwotę 222.000,00 zł, 6.900,00 zł,

b) Biuro Informacji i Promocji Miasta:

- zmniejsza wydatki:

Dział 750 Administracja publiczna
Rozdz. 75075 Promocja jednostek samorządu

terytorialnego
§ 4307 Zakup usług pozostałych o kwotę 9.348,00 zł,
§ 4309 Zakup usług pozostałych o kwotę 492,00 zł,

- zwiększa wydatki:

Dział 750 Administracja publiczna
Rozdz. 75075 Promocja jednostek samorządu

terytorialnego
§ 4177 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 9.348,00 zł,
§ 4179 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 492,00  zł,

c) Wydział Inwestycji, Remontów i Eksploatacji:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 600 Transport i łączność
Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

o kwotę 1.000,00 zł,

Zadanie pn. „Skomunikowanie terenu
inwestycyjnego „Koźle Port” poprzez budowę
drogi wraz z niezbędną infrastrukturą” o kwotę 1.000,00 zł,

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych o kwotę 1.000,00 zł,
Zadanie pn. „Skomunikowanie terenu
inwestycyjnego „Koźle Port” poprzez budowę
drogi wraz z niezbędną infrastrukturą” o kwotę 1.000,00 zł,

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe



3

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych o kwotę 4.000,00 zł,
Zadanie pn. „Efektywność energetyczna w
budynkach publicznych Subregionu
Kędzierzyńsko-Strzeleckiego-
Termomodernizacja Publicznej Szkoły
Podstawowej Nr 12 w Kędzierzynie-Koźlu (byłe
PG Nr 1)”

o kwotę 4.000,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 600 Transport i łączność
Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych o kwotę 2.000,00 zł,
Zadanie pn. „Skomunikowanie terenu
inwestycyjnego „Koźle Port” poprzez budowę
drogi wraz z niezbędną infrastrukturą” o kwotę 2.000,00 zł,

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych o kwotę 4.000,00 zł,
Zadanie pn. „Efektywność energetyczna w
budynkach publicznych Subregionu
Kędzierzyńsko-Strzeleckiego-
Termomodernizacja Publicznej Szkoły
Podstawowej Nr 12 w Kędzierzynie-Koźlu (byłe
PG Nr 1)”

o kwotę 4.000,00 zł,

d) Wydział Gospodarki Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdz. 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 15.000,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdz. 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

§ 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii o kwotę 15.000,00 zł,

e) Wydział Kultury, Sportu i Turystyki:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury



4

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.000,00 zł,

Dział 926 Kultura fizyczna
Rozdz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.300,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 1.000,00 zł,

Dział 926 Kultura fizyczna
Rozdz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 2.300,00 zł,

f) Wydział Oświaty i Wychowania:

- zwiększa się wydatki (zadania zlecone):

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego

dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 0,57 zł,

- zmniejsza się wydatki (zadania zlecone):

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego

dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 982,83 zł,

- zwiększa się wydatki (zadania zlecone):

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego

dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 982,83 zł,

2) Zespół Obsługi Oświaty i Wychowania:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie



5

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 21.968,00 zł,

a) Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1:

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 15.000,00 zł,

b) Szkoła Podstawowa nr 9:

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń o kwotę 6.968,00 zł,

c) Szkoła Podstawowa nr 12:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 975,00 zł,
§ 4530 Podatek od towarów i usług (VAT) o kwotę 855,00 zł,

Rozdz. 80110 Gimnazja
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 7.000,00 zł,
§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych o kwotę 800,00 zł,
§ 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 360,00 zł,
§ 4480 Podatek od nieruchomości o kwotę 100,00 zł,

Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych

§ 4530 Podatek od towarów i usług (VAT) o kwotę 145,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 10.235,00 zł,



6

d) Szkoła Podstawowa nr 16:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80110 Gimnazja

§ 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 200,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 200,00 zł,

3) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej:

- zwiększa się wydatki (zadania zlecone):

Dział 852 Pomoc społeczna
Rozdz. 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

§ 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne o kwotę 6.900,00 zł,

Dział 855 Rodzina
Rozdz. 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie

z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia społecznego

§ 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 215.340,00 zł,
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 6.660,00 zł,

- zmniejsza się wydatki (zadania własne):

Dział 852 Pomoc społeczna
Rozdz. 85230 Pomoc w zakresie dożywiania

§ 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 194.000,00 zł,

- zwiększa się wydatki (zadania własne):

Dział 852 Pomoc społeczna
Rozdz. 85230 Pomoc w zakresie dożywiania

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 194.000,00 zł.



7

4) Środowiskowy Dom Samopomocy „Promyczek”

- zmniejsza się wydatki:

Dział 852 Pomoc społeczna
Rozdz. 85203 Ośrodki wsparcia

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3.286,47 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 852 Pomoc społeczna
Rozdz. 85203 Ośrodki wsparcia

§ 2910 Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych  z
naruszeniem procedur, o których mowa w
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub
w nadmiernej wysokości. o kwotę 3.280,00 zł,

§ 4560 Odsetki od dotacji oraz płatności:
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub
w nadmiernej wysokości o kwotę 6,47 zł.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie Kędzierzyn-Koźle odrębnymi ustawami na rok 2018 oraz
dochodów związanych z realizacją tych zadań podlegających przekazaniu do budżetu państwa, zgodnie
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem wydania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji
Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle.

PREZYDENT MIASTA
KĘDZIERZYN-KOŹLE

Sabina Nowosielska (-)

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji:
Skarbnik Miasta Kędzierzyn-Koźle
Joanna Hariasz  (-)


